Протокол № 3
заседания судейской бригады

 районной военно-патриотической Игры
«Зарница 2.0»

05.04.2024 г. г. Лянтор

Присутствовали:
Главный сулья:
- Плотников Дмитрий Николаевич, заместитель директора МАУДО «ЦДТ».
судьи:
-  Граф  Эрнст  Евгеньевич,  специалист  по  работе  с  молодёжью  отдела
реализации основных направлений молодёжной политики МАУ СР «РМЦ»;
-  Савельев  Сергей  Владимирович,  ветеран  боевых  действий,  заместитель
председателя  региональной  общественной  организации  ХМАО-Югры
«Северный спецназ»;
-  Патюков  Геннадий  Андреевич,  руководитель  исполкома  Общественной
организации ОФИЦЕРЫ РОССИИ.
- Пронькин Илья Викторович, специалист по работе с молодёжью;
-  Эйвазов  Тимур  Эйвазович,  представитель  региональной  общественной
организации ХМАО-Югры Ассоциации ветеранов десантных войск и войск
специального назначения;
- Бричикова Людмила Николаевна, заместитель директора МАУДО «ЦДТ»;
- Никитин Виктор Аркадьевич, директор детского технопарка;
- Кизиченко Ю.В., заведующий лыжной базой МАУ СП СШОР;
-  Камолов Т.Т., тренер МАУ СП СШОР;
- Заманов Эльмин Ильхам оглы, системный администратор МАУДО «ЦДТ»
- Литвиненко Сергей Алексеевич, представитель региональной общественной
организации ХМАО-Югры Ассоциации ветеранов десантных войск и войск
специального назначения;
- Горбань Людмила Александровна, представитель Красного Креста.

Повестка заседания:
1. Оценка  конкурсных  испытаний  военно-патриотической  Игры

«Зарница 2.0».
- Локосовская СОШ (Русь);
- Белоярская СОШ №3 (Юность России);
- Фёдоровская СОШ № 2 (Патриот);

- Белоярская СОШ №1 (Святогор);
- Лянторская СОШ №6 (Спартак);
- Лянторская СОШ №4 (Орлы);
- Лянторская СОШ №7 (ПЛАМЯ);
- Нижнесортымская СОШ (Рубеж);

 2.  Определение  команды  победителя,  призёров  и  участников  Игры
«Зарница 2.0».

По  результатам  голосования  приняли  решение  при  оценке
конкурсных испытаний, итоговая таблица результатов Игры прилагается.

Определили команду победителя, призёров и участников Проекта.
Решение:

1.1. Присвоить команде «Святогор» МАОУ «Белоярская СОШ №1»
I (первое) место за участие в Игре «Зарница 2.0»
1.2.  Присвоить  команде  «Рубеж»  МАОУ «Нижнесортымской  сош» II

(второе) место за участие в Игре «Зарница 2.0»
1.3. Присвоить команде МБОУ «Белоярская сош №3» III (третье) место

за участие в Игре «Зарница 2.0».
       1.4. Присвоить команде «Святогор» МАОУ «Белоярская СОШ №1»
Победителя в номинации «Строевой подготовка»;
      1.5.  Присвоить команде «Святогор» МАОУ «Белоярская СОШ №1»
Победителя в номинации «Огневая подготовка»;
      1.6. Присвоить команде «Рубеж» МАОУ «Нижнесортымсая сош»
Победителя в номинации «Надевание ОЗК»;
     1.7. Присвоить команде «Святогор» МАОУ «Белоярская СОШ №1»
Победителя в номинации «Теоретическая подготовка»;
    1.8. Присвоить команде «Патриот» МАОУ «Фёдоровская сош №2»
Победителя в номинации «Первая медицинская помощь»;
    1.9. Присвоить команде «Юность России» » МБОУ «Белоярская сош №3»
Победителя в номинации «Полоса препятствий»;
    1.10. Присвоить команде «Святогор» МАОУ «Белоярская СОШ №1»
Победителя в номинации «БПЛА»;
    1.11.  Присвоить команде «Патриот»  МАОУ «Фёдоровская сош №2»
Победителя в номинации «Подтягивание»;
    1.12. Присвоить команде «Рубеж» МАОУ «Нижнесортыская сош»
Победителя в номинации «Челночный бег 3х10».

Голосование:

За – 11;
Против – 0;
Воздержавшиеся – 0.

Председатель:     Д.Н. Плотников

Секретарь:    Т.Н. Яцунская